КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  25.01.2012 г.  № 4-р

	село Жуково

	О размещении печатных агитационных материалов по выборам

Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года  № 19 «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании предложения территориальной избирательной комиссии Куртамышского района, Администрация Жуковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:
-№520 с.Жуково специальное место для размещения печатных агитационных материалов-доска объявлений в административном здании.

-№521 д.Сорокино специальное место для размещения печатных агитационных материалов-доска объявлений на здании старого клуба.

        2. Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

        3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на  Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.
Глава ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ Жуковского  сельсовета

       Булатова Г.И.
Полушкина

9-71-68

(разослано по списку см.на обороте)